
ГОРНО-АЛТАЙСКАЯ ГОРОДСКАЯ                     ГОРНО-АЛТАЙСК    КАЛАДАГЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ                                 JЕРИ ААЙЫНЧА ТАЛДААЧЫ КУРЕЕ 

                          КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

___11__  августа  2017 г._______                                                              №_ 36/250 _____ 

г. Горно-Алтайск 

 

О числе избирательных бюллетеней по единому и одномандатным 

избирательным округам для голосования на выборах депутатов 

Горно-Алтайского городского Совета депутатов 

 

В соответствии с частью 11.1 статьи 52 Закона Республики Алтай от 5 мая 

2011 года № 14-РЗ «О муниципальных выборах в Республике Алтай» Горно-

Алтайская городская территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а: 

1. Утвердить число избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Горно-Алтайского городского Совета депутатов по единому 

избирательному округу – 35850(тридцать пять тысяч восемьсот пятьдесят) штук и 

по одномандатным избирательным округам – 35850(тридцать пять тысяч восемьсот 

пятьдесят) штук (приложение). 

2. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации города 

Горно-Алтайска. 

Председатель Горно-Алтайской городской 
Территориальной избирательной комиссии                                                             И.В. Лобанова 

 

Секретарь Горно-Алтайской городской 

Территориальной избирательной комиссии                                                             М.В. Смышляева                                                      

 

 

 



УТВЕРЖДЕНО 

решением Горно-Алтайской городской 

территориальной избирательной комиссии 

от  11 августа 2017г. № 

Число избирательных бюллетеней по единому и одномандатным 

избирательным округам для голосования на выборах депутатов 

Горно-Алтайского городского Совета депутатов 

 

№ 

п/

п 

Номер 

одномандатн

ого  

избирательн

ого округа 

Число избирателей, 

зарегистрированны

х в одномандатном 

избирательном 

округе 
1
 

Число избирательных бюллетеней 

по единому 

избирательному 

округу 

по 

одномандатным 

избирательным 

округам 

1 № 1  4083 3500 3500 

2 № 2                4664 3900 3900 

3 № 3  4673 4000 4000 

4 № 4  4013 3350 3350 

5 № 5  3923 3200 3200 

6 № 6                3889 3250 3250 

7 № 7  4330 3700 3700 

8 № 8  4395 3650 3650 

9 № 9  4228 3550 3550 

10 № 10  4397 3750 3750 

итого 42595 35850 35850 

 

Председатель Горно-Алтайской городской 
Территориальной избирательной комиссии                                                             И.В. Лобанова 

 

Секретарь Горно-Алтайской городской 

Территориальной избирательной комиссии                                                             М.В. Смышляева                                                      

                                                           
1
 Число избирателей в одномандатном избирательном округе указано в соответствии с решением 

Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 16 февраля 2017 года № 36-18 «Об утверждении схемы 

одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Горно-Алтайского городского 

Совета депутатов» 


